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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 ACTIVO1000 $209,283,125.01 $488,608,920.77 $20,326,545.19$468,282,375.58 $229,609,670.20

   ACTIVO CIRCULANTE1100 $209,283,125.01 $45,548,107.02 $4,752,658.31$40,795,448.71 $214,035,783.32

 
     EFECTIVO Y EQUIVALENTES1110 $114,374,315.07 $21,244,302.89 $2,255,831.34$18,988,471.55 $116,630,146.41

           EFECTIVO1111 $0.00 $248,000.00 $248,000.00$0.00 $248,000.00

           BANCOS/TESORERÍA1112 $114,374,315.07 $20,996,302.89 $2,007,831.34$18,988,471.55 $116,382,146.41

 
     DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES1120 $94,901,051.32 $22,351,586.89 $2,102,585.59$20,249,001.30 $97,003,636.91

           CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO1122 $56,292,248.05 $0.00 $0.00$0.00 $56,292,248.05

           DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO1123 $3,021,163.73 $21,551,919.53 $2,114,899.59$19,437,019.94 $5,136,063.32

           INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO1124 $35,452,197.54 $0.00 $0.00$0.00 $35,452,197.54

           OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A CORTO PLAZO1129 $135,442.00 $799,667.36 -$12,314.00$811,981.36 $123,128.00

 
     DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS1130 $7,758.62 $1,952,217.24 $394,241.38$1,557,975.86 $402,000.00

           ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO PLAZO1131 $7,758.62 $1,952,217.24 $394,241.38$1,557,975.86 $402,000.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE1200 $0.00 $443,060,813.75 $15,573,886.88$427,486,926.87 $15,573,886.88

 
     BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO1230 $0.00 $362,106,449.84 $13,765,768.38$348,340,681.46 $13,765,768.38

           TERRENOS1231 $0.00 $195,139,887.17 $0.00$195,139,887.17 $0.00

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO1235 $0.00 $165,685,757.84 $13,015,768.38$152,669,989.46 $13,015,768.38

           CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES PROPIOS1236 $0.00 $1,280,804.83 $750,000.00$530,804.83 $750,000.00

 
     BIENES MUEBLES1240 $0.00 $79,286,955.66 $1,515,236.00$77,771,719.66 $1,515,236.00

           MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN1241 $0.00 $60,677,342.51 $183,417.40$60,493,925.11 $183,417.40

           MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO1242 $0.00 $264,770.21 $15,999.20$248,771.01 $15,999.20

           EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO1243 $0.00 $61,581.68 $0.00$61,581.68 $0.00

           VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE1244 $0.00 $16,111,946.00 $1,115,598.00$14,996,348.00 $1,115,598.00

           MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS1246 $0.00 $2,171,315.26 $200,221.40$1,971,093.86 $200,221.40

 
     ACTIVOS DIFERIDOS1270 $0.00 $1,667,408.25 $292,882.50$1,374,525.75 $292,882.50

           ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS1271 $0.00 $1,667,408.25 $292,882.50$1,374,525.75 $292,882.50
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